PREFEITURA DEGUS o

Yy - BREJAO
GOVERNO DO POVO

PUBLICAGAO DO EXTRATO DE CONTRATO

a) CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJAO, ESTADO DE
PERNAMBUCO, inscrita no CNPJ sob o n° 10.131.076/0001-00.

b) CONTRATADA: MANOEL DE LIMA VILELA, inscrito no CPF/MF sob o n°
*** 148.***-34 e RG sob o nº *.393.***, Residente e domiciliado no Sitio Onga,

S/N, Zona Rural, Brejao/PE, CEP: 55325-000.

OBJETO: A locacao de um poco artesiano, instalado com bomba de agua e demais

acessorios, localizado no Sitio Onça para distribuicdo de agua, utilizando toda a

capacidade de vazão de agua do poço artesiano profundo, para abastecer os prédios

municipais, moradores e atender as necessidades da comunidade do Sitio Onca.

VALOR CONTRATADO: R$: R$ R$ 12.000,00 (doze mil reais), pela locagao.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de Janeiro de 2025.

VIGENCIA: 12 (meses) dias.

ORIGEM: Processo Licitatério nº 015/2025
Inexigibilidade nº 009/2025
Contratos Administrativos PMB nº 012/2025.

Departamento de Licitações e Contratos Municipio de Brejao-PE, em 10 de Janeiro

de 2025.

de Oli lra osta Netto

Ag nte de Contratação

rtaria Nº 014/2025

º Praça Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejao-PE.

CNPJIMF: 10.131.076/0001-00 licitacao@brejao. pe.gov.br

Pá
gi
na

1
de

1
P

O
R

T
A

L D
A

 T
R

A
N

S
P

A
R

E
N

C
IA

http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/21-20250325144214.pdf
assinado por: idU

ser 433

PREFEITURA DESUS U

2y - BREJÃO
GOVERNO DO POVO

CERTIDÃO

MARCOS AURÉLIO FLORENTINO DE BARROS,

Secretário Municipal de Administração do Município de Brejão, no Estado de Pernambuco, no

uso das atribuições que lhe confere o cargo.

CERFITICA:

Para os fins que, foi registrado, publicado e fixado no local de costume para

PUBLICAÇÃO DOS ATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO e em lugares

públicos de grande circulação pelo fato da inexisténcia de imprensa oficial, nos termos do Art.

87, c/c Paragrafo Unico do Art. 93, Capitulo II, Seções I e V, da Lei Organica do Municipio de

Brejao/PE, e Art. 97, inciso I, alinea “b” da Constituição do Estado de Pernambuco, a

PUBLICACAO DO EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 012-2025 -

DO PROCESSO nº 0152025 - INEXIGIBILIDADE DE LICITACAO PMB

nº 009/2025, tendo como Objeto: A locacdo de um pogo artesiano. instalado com bomba de

agua e demais acessorios. localizado no Sitio Onga para distribuicdo de dgua. utilizando toda a

capacidade de vazão de dgua do poco artesiano profundo. para abastecer os prédios municipais.

moradores e atender as necessidades da comunidade do Sitio Onça..

Por ser verdade, firmo e assino a presente certiddo.

Gabinete do Secretario Municipal de Adminiostração de Brejao/PE, em 10 de Janeiro de 2025.
N

It !
MARCOS AURELIO FLOÉX TINO DE BARROS

Secretario Municipal de Administração

Portaria nº 02/2025.

IS

9 Praga Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejao-PE.

CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00

Pa
gi

na

1
de

1

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250325144214.pdf

assinado por: idU
ser 433

—
ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE BREJÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - COMISSÃO PERMANENTE DE

LICITAÇÃO - CPL
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE BREJÃO, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 10.131.076/0001-00, com sede & Praça
Melquiades Bernardes, S/N, Centro, Brejão — Estado de
Pernambuco, CEP:55325-000.
CONTRATADO: MANOEL DE LIMA VILELA, inscrito no
CNPJ/MF sob o nº *** 148,***-34 e RG sob o nº *.393.***,
Residente ¢ domiciliado no Sítio Onga, S/N, Zona Rural,
Brejão/PE, CEP: 55325-000.

OBJETO: A LOCAÇÃO DE UM POÇO ARTESIANO,
NS

VALOR CONTRATADO: RS 12.000,000 (doze mil reais)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10 de Janciro
de 2025.

VIGENCIA: 12 (doze) meses.

ORIGEM: Processo Licitatério nº 015/2025
Inexigibilidade n° 009/2025
Contrato Administrativo nº 012/2025.

Departamento de Licitagdes e Contratos Municipio de Brejao-
PE, em 10 de Janeiro de 2025.

FERNADO DE OLIVEIRA COSTA NETTO
Agente de Contratação
Portaria Nº 014/2025

Publicado por:
Cleyson Roberto Alves Pascoal

Cédigo Identificador:65A43B95

Matéria publicada no Diario Oficial dos Municipios do Estado
de Pernambuco no dia 12/03/2025. Edigdo 3799
A verificagdo de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250325144214.pdf

assinado por: idU
ser 433